
Código Seguro de Verificación IV7SUD7YPFVLLBPTAMPFA4HSEA Fecha 25/02/2025 11:30:10

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza.

Firmante JUAN HOLGADO GONZALEZ (FIRMANTE)

Url de verificación https://portal.dipusevilla.es/vfirma/code/IV7SUD7YPFVLLBPTAMPFA4HSEA Página 1/3

ANUNCIO

RELACIÓN  PROVISIONAL  DE  ADMITIDOS/AS  Y  EXCLUIDOS/AS  EN  EL  PROCESO
SELECTIVO PARA LA CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE EMPLEO DE PERSONAL DE
APOYO ADMINISTRATIVO DEL AYUNTAMIENTO DE GERENA PARA LA EJECUCIÓN DE
PROGRAMAS DE EMPLEO Y FORMACIÓN DE GERENA.

Mediante Resolución de Alcaldía número 383/2025 de fecha 24 de febrero 2025, cuyo tenor literal se
reproduce a continuación, se ha aprobado el listado provisional de admitidos y excluidos en el proceso
selectivo  para  la  constitución  de  una  Bolsa  de  Empleo  de  personal  de  apoyo  administrativo  del
Ayuntamiento de Gerena para la ejecución de Programas de Empleo y Formación de Gerena y se ha abierto
un plazo de  tres días hábiles,  a contar desde el día siguiente al de su publicación en los tablones de
anuncios  (desde el  día 26 de febrero al día 3 de marzo de 2025, ambos inclusive),  para presentar
alegaciones y formular reclamaciones, mediante escrito dirigido a la Alcaldía:

“Resolución nº: 383/2025 
Fecha Resolución: 24/02/2025
Asunto:   Relación provisional de admitidos/as y excluidos/as en el proceso selectivo para la constitución de una Bolsa de
Empleo de personal de apoyo administrativo del Ayuntamiento de Gerena para la ejecución de Programas de Empleo y
Formación de Gerena 
Expediente: 2025/OSE_01/000005

Con fecha de 21/01/2025 por Resolución de Alcaldía n.º 78/2025, se ha avocado la competencia para la aprobación de
bases de selección de personal que fue delegada en la Junta de Gobierno Local por Resolución número 942/2023, de 19
de junio (BOP nº 143 de 23/06/23) y se han aprobado las Bases Reguladoras de la convocatoria para la constitución de
Bolsa de Empleo de personal de apoyo administrativo para la ejecución de Programas de Empleo y Formación de Gerena.

El texto íntegro de las bases reguladoras y la convocatoria pública fueron publicados en el Boletín Oficial de la Provincia
de Sevilla n.º 17 de 27/01/2025, abriéndose un plazo de diez días hábiles, para la presentación de solicitudes de admisión.

Expirado el referido plazo, de conformidad con el apartado sexto de las bases y de acuerdo con las competencias que
atribuye  a  la  Alcaldía  el  art.  21.1  h)  de  la  Ley 7/1985,  de  2  de  abril,  Reguladora  de  las  Bases  de  Régimen Local,
RESUELVO:

PRIMERO.- Declarar provisionalmente admitidos/as y excluidos/as en el proceso selectivo para  la constitución de una
Bolsa de Empleo de personal de apoyo administrativo del Ayuntamiento de Gerena para la ejecución de Programas de
Empleo y Formación de Gerena, a las personas que se relacionan a continuación:

Plaza de la Constitución, 1 -  GERENA (Sevilla) - CP 41860  |  Telf. 955.782.002 / 011 / 815  |  Fax: 955782022  |  E-mail: gerena@dipusevilla.es



Código Seguro de Verificación IV7SUD7YPFVLLBPTAMPFA4HSEA Fecha 25/02/2025 11:30:10

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza.

Firmante JUAN HOLGADO GONZALEZ (FIRMANTE)

Url de verificación https://portal.dipusevilla.es/vfirma/code/IV7SUD7YPFVLLBPTAMPFA4HSEA Página 2/3

RELACIÓN PROVISIONAL

ADMITIDOS/AS

Orden Apellido 1 Apellido 2 Nombre DNI
1. BARCIA CONDE SEBASTIAN ***6401**
2. BARRIOS GARCIA INMACULADA CONCEPCION ***9808**
3. CAÑETE SALCEDO CRISTINA ELENA ***2773**
4. CAZORLA DE LA FUENTE MARIA DEL CARMEN ***4295**
5. DOMINGUEZ MOLINA MARIA DEL ROCIO ***2182**
6. GARCIA-ARESTOY GARCIA ALEJANDRO RAFAEL ***2581**
7. GOMEZ GARZON CARMEN MARIA ***6717**
8. GONZALEZ GUTIERREZ ROSARIO ***3252**
9. MARTIN CADAVAL MARIA JOSE ***0070**
10. MARTIN GIRON ANTONIO ***6219**
11. MORIANA SEVILLANO MARIA EUGENIA ***2530**
12. MUÑOZ ROMAN IRENE ***2834**
13. NARANJO ZAMUDIO MANUEL ***3062**
14. OLIVARES LOZANO MARGARITA ***8385**
15. ORTEGA TRIGO INMACULADA ***1081**
16. PEREZ GALVAN SONIA ***4044**
17. PEREZ ORTIZ MARIA JESUS ***6643**
18. PEREZ-ARANDA GARCIA ROCIO ***2148**
19. PINILLA MAYA MYRIAN DE LA CONCEPCION ***5700**
20. RODRIGUEZ LAY ROSALIA ***0636**
21. SERRANO MATEOS SOLEDAD ***2719**
22. VARGAS FUERTE MARIA CARMEN ***1580**

EXCLUIDOS/AS

Apellido 1 Apellido 2 Nombre DNI MOTIVOS
BAYORT LOPEZ MIGUEL ***3928** A
CARMONA PAZOS MARIA ISABEL ***4106** B
DEL VALLE LARA JULIA ***9085** A
GARCIA REYES MARIA DEL CARMEN ***1008** A
GOMEZ GARRIDO FRANCISCO JAVIER ***7457** A, B
GONZALEZ DIAZ MARIA JOSE ***4894** A
JIMENEZ PEREZ JOSE MANUEL ***5120** A
MACIAS MORON EVA MARIA ***8475** A
MARIN VIDAL ADELA AMANDA ***0256** B
MENDOZA MULERO MARIA MACARENA ***4533** A
MORA VIDAL JOSE ANTONIO ***2347** A, B
MUÑOZ MIRANDA SILVIA ***9713** A, B
OCAÑA CORTES ROSA MARIA ***0164** B

Plaza de la Constitución, 1 -  GERENA (Sevilla) - CP 41860  |  Telf. 955.782.002 / 011 / 815  |  Fax: 955782022  |  E-mail: gerena@dipusevilla.es



Código Seguro de Verificación IV7SUD7YPFVLLBPTAMPFA4HSEA Fecha 25/02/2025 11:30:10

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza.

Firmante JUAN HOLGADO GONZALEZ (FIRMANTE)

Url de verificación https://portal.dipusevilla.es/vfirma/code/IV7SUD7YPFVLLBPTAMPFA4HSEA Página 3/3

Apellido 1 Apellido 2 Nombre DNI MOTIVOS
ORTEGA LOPEZ MARIA DE LAS NIEVES ***7899** A, B, C

ORTIZ DE LA ROSA NURIA ***0922** A
PEREZ RUIZ JOSE GUILLERMO ***0615** A, B
QUIDIELLO ELVIRA JOSE LUIS ***1141** A, B
RAMOS GALLARDO MARIA ISABEL ***9805** B
REINA RAMOS MARIA TERESA ***8096** A, B
RODRIGUEZ VAZQUEZ MARIA DE LAS NIEVES ***4767** A
TAVORA SMENJAUD MARIA DEL PILAR ***1122** A
VARGAS EXPOLIO JOAQUIN ***8665** B
VARO DIAZ SUSANA ***8104** B
VEGA GARCIA MANUELA ***3838** A, B

A.- No acredita la titulación requerida.  Ciclo Formativo de Grado Superior de Administración y Finanzas o
equivalente. A estos efectos, se entenderá por equivalente lo establecido en la disposición adicional tercera del
Real  Decreto  1584/2011,  de  4  de  noviembre,  por  el  que  se  establece  el  Título  de  Técnico  Superior  en
Administración y Finanzas y se fijan sus enseñanzas mínimas.
B.- No acredita la experiencia requerida.  Un año de experiencia acreditada como personal administrativo en
los últimos cinco años. 
C.- No consta el abono de tasas.

SEGUNDO.- Abrir un plazo de tres días hábiles, contados a partir del día siguiente a aquel en que se haga pública la
lista provisional de aspirantes en los tablones de anuncios, para presentar alegaciones y formular reclamaciones, mediante
escrito dirigido a la Alcaldía.

Teniendo en cuenta que la obligatoriedad de abonar la tasa por derechos de examen se encuentra recogida en las bases
reguladoras de la Convocatoria (apartado 4.1 letra e)), la exclusión del aspirante por este motivo sólo podrá ser objeto de
subsanación mediante la acreditación del abono de la tasa en plazo, esto es, en el plazo de presentación de solicitudes,
aportando el correspondiente justificante de pago.

TERCERO.- Publicar  la  presente  Resolución  en  el  tablón  de  anuncios  disponible  en  la  sede  electrónica  de  este
Ayuntamiento (https://sede.gerena.es).”

Lo que se hace  saber  a  los efectos  oportunos,  en Gerena a  la  fecha de la  firma electrónica.  Juan Holgado
González, Secretario General. 

Plaza de la Constitución, 1 -  GERENA (Sevilla) - CP 41860  |  Telf. 955.782.002 / 011 / 815  |  Fax: 955782022  |  E-mail: gerena@dipusevilla.es


